Рязанская область

Решение от 22 марта 2013 года № 97

О внесении изменений в Постановление Ермишинской районной Думы от 09.10.1997 N 56 «О гербе Ермишинского района Рязанской области»

Принято

Ермишинской районной Думой Рязанской области

ДУМЫ ОТ 09.10.1997 N 56 "О ГЕРБЕ ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ"
В соответствии со ст. 9 Федерального закона N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании протокола N 3 заседания Геральдического совета при Губернаторе Рязанской области от 18.11.2011 Ермишинская районная Дума решила:

1. Дополнить пункт 2 Положения "О гербе Ермишинского района Рязанской области", утвержденного Постановлением Ермишинской районной Думы от 9 октября 1997 года N 56, абзацем следующего содержания:

"Щит увенчан муниципальной короной установленного образца".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования - "Информационный бюллетень Ермишинского муниципального района".

Глава муниципального образования -

Ермишинский муниципальный район,

председатель Ермишинской районной Думы

Л.Ф.ПОПОВА